

国立大学法人横浜国立大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（学部，研究科，（学府含む））		別表（学部，研究科，（学府含む））		都市科学部の設置及び教育人間科学部の組織改編に伴う変更（平成29年4月1日付け）
学部	<u>教育人間科学部</u> 経済学部 経営学部 理工学部	学部	<u>教育学部</u> 経済学部 経営学部 理工学部 <u>都市科学部</u>	
研究科（学府含む）	教育学研究科 国際社会科学府 工学府 環境情報学府 都市イノベーション学府 東京学芸大学大学院連合学校教育学研究科（参加校）	研究科（学府含む）	教育学研究科 国際社会科学府 工学府 環境情報学府 都市イノベーション学府 東京学芸大学大学院連合学校教育学研究科（参加校）	